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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start kan køleskab ikke
lukke tæt, grundet to tallerkner. Der måles med kalibreret
luftføler en køleskabstemperatur på 13 grader C. En nyåbnet
minimælk måles med kalibreret indstikstermometer til 9,5
grader C. Virksomheden fortæller at tallerkner med frokost er
smurt en time før tilsynets start og at køleskabet var lukket tæt
inden tallerkner blev sat ind. Ved tilsynets afslutning måles
køleskabstemperaturen til 3,0 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre at kølekæden ikke bliver brudt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovne, mikrobølgeovn,
kogeplade, opvaskemaskine og stikprøvevis hylder i skabe,
samt lager med hylder og køleskab.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens af emhætte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af



Daginstitutionen Lunden 1D

 

 

Gadehavegårdsvej 1D

2630  Taastrup

19501817

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-07-2020

egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra januar 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Konkret vejledt om at alle kontrolrapportens sider skal være synlige i indgangspartiet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt, herunder regnskab opgjort i kg. pr. måned, virksomhedens vareudvalg, samt anprisninger
med det økologiske spisemærke. Ingen anmærkninger.


